
Id: ULXKU-POVXC-UYYDP-LCENX-EEBBJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

Na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, 
poz.1458) w zwiazku z § 7 ust.3 Regulaminu stanowiacego załącznik do Zarządzenia Nr 146/10 Burmistrza Gminy 
Dukla z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę dla pracowników podejmujacych po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym 
kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Gminy Dukla i kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Dukla (Zarządzenie Nr 146/10 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 31 grudnia 2010 r.) i art.33 ust.3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późń.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pana Michała Szopy w składzie : 

1. Mirosław Matyka - przewodniczący komisji, 

2. Andrzej Bytnar - członek komisji, 

3. Elżbieta Wróbel - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


